
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  30 ноября  2017г.   № 40/11 
 

 О рассмотрении требования Подольской городской прокуратуры 
  

Рассмотрев требование Подольской городской прокуратуры об изменении 
нормативного правового акта в связи с выявлением коррупциогенных факторов 
от 15.08.2017 № 7-01-2017, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 Методики 
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, 

  
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Отклонить требование Подольской городской прокуратуры об 

изменении нормативного правового акта в связи с выявлением коррупциогенных 
факторов от 15.08.2017г. № 7-01-2017. 

 
2. Направить настоящее решение в Подольскую городскую прокуратуру. 

            
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и вопросам 
общественной безопасности (Демидов А.И.). 
 
 
 
Председатель Совета депутатов                                   
Городского округа Подольск                                                         Д.Н. Машков                                          
                 


	РЕШЕНИЕ

